
 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

Շ600. 

 
 Հ 

 

ԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

 ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

դեկտեմբերի 2020 թվականի №Ա  
քաղ. Երևան 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 22-Ի №247Ա 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ 

մասը, 33-րդ, 34-րդ հոդվածները և հաշվի առնելով «Միջազգային էներգետիկ կորպորացիա» 

փակ բաժնետիրական ընկերության 2020 թվականի նոյեմբերի 18-ի №2/9-093 գրությունը՝ 

Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող 

հանձնաժողովի 2020 թվականի հուլիսի 22-ի «Միջազգային էներգետիկ 

կորպորացիա» փակ բաժնետիրական ընկերության 2020-2022 թվականների 

ներդրումային ծրագրին համաձայնություն տալու մասին» №247Ա որոշման մեջ՝  

1) 2-րդ կետում «17 833,2» թիվը փոխարինել «18 259,3» թվով. 

2) 2-րդ կետի 2-րդ ենթակետում «6 526,7» թիվը փոխարինել «6 952,8» թվով. 

3) 2-րդ հավելվածի 3.1 կետում «1 400,0» թիվը փոխարինել «1 826,1» թվով։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում «Միջազգային էներգետիկ կորպորացիա» փակ 

բաժնետիրական ընկերությանն օրենքով սահմանված կարգով իրազեկելուն 

հաջորդող օրվանից։ 

 

 

 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝  Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ16 

 

 

 

 ք. Երևան 

 դեկտեմբերի 2020թ. 


